QP 4-12 - Fahnli Panther

Der Schuh des ...??7?

Ich (Webkneuel) habe diesen Sch-Schuh gefunden erst dachte ich es sei ein ganz gewohnlicher Sch-Schuh,
aber irgendwas stimmt mit dem Sch-Schuh nicht. Ich finde immer wieder Nachrichten in ihm, kann sie leider nicht
lesen. Darum dachte ich, dass Ihr mir helfen konnt.

Datum

27.10

03.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12

Zeit

13:00 - 00:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Hiundelerhiitte
Klaranlage Zwillikon
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Badi Obfelden

Weiteres

Dakotaschildkampf

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus

Waldweihnacht, Infos folgen

Weihnachtsferien bis 06.01.13



