

QP 4-12 - Fähnli Panther

Der Schuh des ...???

Ich (Webkneuel) habe diesen Sch-Schuh gefunden erst dachte ich es sei ein ganz gewöhnlicher Sch-Schuh, aber irgendwas stimmt mit dem Sch-Schuh nicht. Ich finde immer wieder Nachrichten in ihm, kann sie leider nicht lesen. Darum dachte ich, dass Ihr mir helfen könnt.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	13:00 - 00:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf
03.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
17.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
24.11	15:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
01.12	19:00 - 21:00	Kläranlage Zwillikon	-
08.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus
15.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnacht, Infos folgen
22.12	-	-	Weihnachtsferien bis 06.01.13

Stand: 04.02.26